
Contacto

Teléfono 918222752
Correo Electrónico contratacion@isciii.es

Dirección Postal

c/ Sinesio Delgado, 4
(28029) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente IN0245/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2019 a
las 12:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General del Instituto de Salud Carlos III
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2827015E
Sitio Web http://www.isciii.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tsL%2F0Kptt2g%3D

Objeto del Contrato: Reparación de una máquina de climatización Liebert CRV ubicada en el Campus de
Majadahonda

Valor estimado del contrato 5.702,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.702,48 EUR.

Clasificación CPV
39717200 - Aparatos de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
U.T.I.C,-Crta. Majadahonda-Pozuelo KM. 2,2 28220 MAJADAHONDA
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Acta de Resolución

OrdendeInicioyAprobaciondelGasto-001001OIAG_CA.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

ELMAN ELECTROAUTOMATISMOS, S.L.
NIF B28989184
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.isciii.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tsL%2F0Kptt2g%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=334198b3-8247-4426-a0da-bae9e209b84b


Dirección Postal

Calle, Sinesio Delgado, Nº6
(28029) Madrid ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES300

Precio de la oferta más baja 6.752,41 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.752,41 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.580,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.752,41 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Reparación de una máquina de climatización Liebert CRV ubicada en el Campus de Majadahonda
Fecha del Acuerdo 30/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo de formalización general

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Secretaría General del Instituto de Salud Carlos III

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1XyDme5SgHvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 872696707 |  2019-340548 | Mon, 30 Sep 2019 12:23:56:172 CEST 144822181819829485059498107761427799088UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1XyDme5SgHvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

